
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 22/ZP/2024 

 

Kraków, 13.05.2024 r. 

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

                                                                  INFORMACJA  

dot. sprawy: 22/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, informuje na podstawie art. 222 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

I. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 222 ust 4 Pzp najpóźniej przed otwarciem ofert udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

II. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w niniejszym postępowaniu to: 5 550 848,76 zł , w tym: 

 

Pakiet nr 1 – 11 340,00 zł,    
Pakiet nr 2 – 1 036,80 zł,  
Pakiet nr 3 – 58 968,00 zł, 
Pakiet nr 4 – 120 312,00 zł,   
Pakiet nr 5 – 10 908,00 zł, 
Pakiet nr 6 –  8 100,00 zł, 
Pakiet nr 7 –  56 160,00 zł, 
Pakiet nr 8 – 95 472,00 zł, 
Pakiet nr 9 – 228 960,00 zł, 
Pakiet nr 10 – 17 280,00 zł, 
Pakiet nr 11 – 3 024,00 zł, 
Pakiet nr 12 – 113 400,00 zł, 
Pakiet nr 13 – 99 900,00 zł, 
Pakiet nr 14 – 109 064,10 zł, 
Pakiet nr 15 – 1 846,80 zł, 
Pakiet nr 16 – 208 980,00 zł, 
Pakiet nr 17 – 64 800,00 zł, 
Pakiet nr 18 – 7 344,00 zł, 
Pakiet nr 19 – 9 720,00 zł, 
Pakiet nr 20 – 7 776,00 zł, 
Pakiet nr 21 – 5 400,00 zł, 
Pakiet nr 22 – 70 317,00 zł, 
Pakiet nr 23 – 64 800,00 zł, 
Pakiet nr 24 – 14 040,00 zł, 
Pakiet nr 25 – 9 504,00 zł, 
Pakiet nr 26 – 84 240,00 zł, 
Pakiet nr 27 – 71 280,00 zł,    
Pakiet nr 28 – 164 160,00 zł, 
Pakiet nr 29 – 48 600,00 zł,  
Pakiet nr 30 – 172 800,00 zł, 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 22/ZP/2024 

 

Pakiet nr 31 – 483 300,00 zł, 
Pakiet nr 32 –  3 240,00 zł, 
Pakiet nr 33 –  58 320,00 zł, 
Pakiet nr 34 – 13 726,80 zł, 
Pakiet nr 35 – 1 296,00 zł, 
Pakiet nr 36 – 8 100,00 zł, 
Pakiet nr 37 – 7 290,00zł, 
Pakiet nr 38 – 20 520,00 zł, 
Pakiet nr 39 – 1 296,00 zł, 
Pakiet nr 40 – 411 043,68 zł, 
Pakiet nr 41 – 479 785,68 zł, 
Pakiet nr 42 – 164 052,00 zł, 
Pakiet nr 43 –14 580,00 zł, 
Pakiet nr 44 – 153 360,00 zł, 
Pakiet nr 45 – 97 200,00 zł, 
Pakiet nr 46 – 27 648,00 zł, 
Pakiet nr 47 – 255 105,00 zł, 
Pakiet nr 48 – 702,00 zł, 
Pakiet nr 49 – 2 700,00 zł, 
Pakiet nr 50 – 290 304,00 zł, 
Pakiet nr 51 – 95 904,00 zł, 
Pakiet nr 52 – 3 888,00 zł, 
Pakiet nr 53 – 460 352,70 zł,      
Pakiet nr 54 – 103 680,00 zł, 
Pakiet nr 55 – 54 756,00 zł, 
Pakiet nr 56 – 2 057,40 zł, 
Pakiet nr 57 – 4 536,00 zł, 
Pakiet nr 58 –  54 000,00 zł, 
Pakiet nr 59 –  28 512,00 zł, 
Pakiet nr 60 – 219 718,80 zł, 
Pakiet nr 61 – 3 780,00 zł, 
Pakiet nr 62 –3 456,00 zł,  
Pakiet nr 63 – 78 840,00 zł, 
Pakiet nr 64 – 1 458,00 zł, 
Pakiet nr 65 – 2 808,00 zł.  
 
 

Z poważaniem,   
 
Zuzanna Koryzma  
 


		2024-05-13T06:28:49+0000
	Not specified




